
RU2019 Resultat utvärdering LISA avslutningskonferens 8-9 maj 2012. Med kommentarer. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Egna kommentarer om konferensen:



  

En mycket positiv upplevelse som helt säkert hjälper oss att gå vidare i vårt projekt.

Hur för man erfarenheterna från projektet vidare i samhället ,viktigt att exv Boverk SKL mfl nås av 
projektresultaten

Saknade hörselslinga, hellre fruktskålar än godis. Turism intresserar mig mycket litet, lyssnade därför inte 
på föreläsningen. Danskan kan vara mycket svår, särskilt Henriks.

jag hoppas att man kan arbeta vidare i samarbete kommunerna och regioner från det olika länderna.Och 
dom kommuner som är region Halland kan på samma sätt arbeta för att alla på Landsbygden kan ta del av 
det vad som kom fram på konferensen och i framtiden få en chans och förverkliga allt som kom fram i 
detta samarbete med LISA-projektet.Ansvariga politiker kan ta del och samarbeta likadan!

Jag hade väldigt svårt att förstår danska, trots att de såg intressant jag har sagt att jag deltog inte 
eftersom jag kunde inte följa vad de sade. Det var oerhört frustrerande. Annars var dagen intressant med 
bra lokalen.

Dåligt med väggkontakter för deltage som uppmuntrades att vara uppkopplade på FB etc men inte kunde 
ladda sina datorer och mobiler. Skulle ha varit gren dosor vid varje Bikupa.

En mycket bra dag med många nya intryck och vinklingar. Många nya intressanta möten.

Det måste bli en fortsättning på Lisa projektet. man kan inte lura alla som deltagit i Lisa projektet och 
och helt plötsligt avsluta detta. Detta är ju bara en böjan?

Kul att vara med, trots att det bara var en dag!

Det er vanligvis en fordel å gjennomf?re mingling og festmiddag etter presentasjon av prosjektresultater. 
Det gir et bedre grunnlag for mingling, samtale ifm middag og diskusjon om eventuelt nye 
prosjektsamarbeid.

Som extern som inte varit med i LISA, kändes det emellanåt som lite för mycket avslutning för 
projektmedlemmar.

Bra då man kommer i kontakt med politiker i kommunen under lättsammare förhållanden. Bikupa var 
jättebra.

Det var givande och trevligt i Varberg. Hoppas nu att vi förvltar kunskaperna ute i byarna. Varberg är ju 
på gång, hoppas att Laholms kommun också vill fortsätta på något vis. LISA-projektet har haft många bra 
föreläsningar och cirklar. Tack 

Det var möjligt att knyta nya kontakter.

Spännande, dynamisk och mycket bra. Korta avsnitt. Däremot blev det hysteriskt med tvitter och 
facebook. Vi tappade den fysiske kontakten med varandra. Onödigt inslag.

det 

Föreläsarna måste ha möjlighet att se sin presentation på skärm för att inte behöva vända sig bakåt
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